
 

 
 Pagina 1 di 1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della ricerca  
ISTITUTO COMPRENSIVO 1° MONTESARCHIO 

C.M. BNIC85400A - C.F.92057630623 - C.U.U.: UFPTSG 
Pec: bnic85400a@pec.istruzione.it - Tel e fax: 0824-834145 

Via G. Matteotti - 82016 MONTESARCHIO (BN) 
Sito web:www.icprimomontesarchio.gov.it 

******************************************************** 
Agli Atti 
All’Albo 

Al sito Web 
Agli Operatori Economici concorrenti 

 

OGGETTO:Decreto di assegnazione relativo al progetto “BIBLIOMEDIATECA” - Biblioteche 
innovative nell’ambito del Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). AVVISO MIUR 
N.7767 DEL 13/05/2016 

          
 CUP: B72H16000000003  -  CIG:Z9C2365CAA 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  la Determina a contrarre relativa alla procedura in oggetto (prot. n. 1484 del 3 maggio 
2018) 

VISTO  la Richiesta di Offerta con Disciplinare di gara prot. N. 1588 del 10/05/2018; 
VISTO  il Verbale di apertura dei plichi telematici dell’RdO in oggetto (prot.n.1757 del 

23/05/2018); 

DECRETA 
 

 in data odierna, l’aggiudicazione della gara relativa al progetto in oggetto all’Operatore 
Economico Office B&P srl, che ha presentato offerta pari a Euro 12.126,00, IVA esclusa.  
L’aggiudicazione è da considerarsi provvisoria in attesa dell’esito positivo dei controlli di rito. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

MARIA ROSARIA DAMIANO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

 sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 

 

 

Protocollo 0001759/2018 del 23/05/2018


